
Annexure B 

Registration details to facilitate Tax Deduction under GST 
(On member’s letterhead) 

Note : State provided for GSTIN registration should match with GSTIN number as tax deductor 
 

Name of the member: 

______________________________________________________ 
 

GST Identification Number 
(GSTIN) as a Tax Deductor  

PAN (Optional) TAN (Optional) 

   

Address of principal place of business in the State as per GST registration 

Address Line 1  

Address Line 2  

Address Line 3  

City  

State  

Pin code  
 

Product & Services (✓ tick whichever is applicable)** 
 

The above given GSTIN details is applicable for all Product and Services availed by us from NPCI                                                                

 

OR 
 

NFS 
CTS 
Western 
Grid 

CTS 
Northern 
Grid 

CTS 
Southern 
Grid 

IMPS 
/NUUP 
/UPI 

NACH AePS NETC 
RuPay 
POS & 
E-Com 

Any new 
product / 
service 

          

** If GSTIN is same for all the products, kindly tick (✓) on “All Products and Services”. If there are 

separate GSTIN for separate product, multiple printouts of Annexure B can be taken by ticking relevant 
products. If none of the product is ticked, it will be assumed that the given GSTIN is same for all the 
products and services. 
 

We declare that we are covered under the ambit of persons specified under clauses (a), (b), (c) and (d) 
of sub-section (1) of section 51 of the CGST Act as a Tax Deductor. 
 
Signature: ______________________________ 
 
Name & Designation of the Authorised Signatory: ____________________ 
 
Bank Name: _______________________    Date: ____________________ 
 
(Rubber Stamp) 
 

Disclaimer: NPCI is only facilitating the process of re-imbursement of the TDS for the Tax deposited with the authorities. The liability of tax, if 

any, completely rest with the Payer of Interchange. 


